Wykaz przedsiewzie¢ do WPF
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Zatacznik nr 2
do Uchwaty Nr 11/22/14

Rady Powiatu Pszczyriskiego

z dnia 17 grudnia 2014 r.

Strona 1

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od | do

taczne nakfady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Wydatki na przedsiewzigcia-ogélem (1.1+1.2+1.3)

24 474 197,00

5649 GOG.IJOJ

15774 BZB,OIJJ

1151 153.00'

0,00

1.a

- wydatki biezace

12 309 226,00

4620 421,00

4 760 240,00(

1151 153,00‘

0,00

0,00|

1.b

- wydatki majatkowe

12 164 971,00

1029 385,00

11014 586.00'

0,00

0,001

0,00

11

Wydatki na programy, projekty lub zadania zw
realizowanymi z udzialem $rodkéw, o ktéryc
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach g

poz.1240,z péZn.zm.), z tego:

A7 TP T Tk PR e Eapl e Ax

10147500

N
:

o]

0,00

- wydatki biezace

6 354 965,00'

3434 932.GDI

1293 497.00'

101 475,00

0,00

o |

Aktywizacja zawodowa - krok do
przysziosci - Aktywizacja zawodowa 50
osob bezrobotnych poprzez nabycie
umiejetnosci efektywnego poruszania sig
na rynku pracy poprzez podniesienie
kwalifikacji oraz zwigkszenie szans na
zatrudnienie

Powiatowy Urzgd
Pracy w Pszczynie

2013 | 2015

482 615,00

372 616,

109 999,

0,00

:

0,00

1.1.1.2

Firma na start - Przefamanie barier w
samozatrudnieniu na terenie podregionu
tyskiego woj. Slgskiego poprzez
zalozenie wasnej dzialalnosci

gospodarczej

Powiatowy Urzgd
Pracy w Pszczynie

2013 | 2015

58 836,00

14 345,00

511,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.3

Nowa wiedza, nowe techniki, nowe
mozliwosci w ksztatceniu zawodowym -
Program ma si¢ przyczyniac do
rozwifania umiejetnosci jego uczestnikéw
oraz zwigkszania ich szans na
zatrudnienie, a takze modemnizacji
systemow edukacji, szkoler | wspierania
miodziezy.

Powiatowy Zesp6t
Szkdt Nr 1w
Pszczynie

2015 | 2016

507 378,00

0,00

405 903,00

101 475,00

0,00

0,00

- wydatki majatkowe

0,00

ool

0,00

Zi

0,00

0,00

1.2

'A;ydn&i na programy, projekty lub zadania zwiazane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,0lll o

0,00]

00

0,00



Strona 2

Limit

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 zobowigzan

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 575 785,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00\ 10 531 814,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 12 043 971,00
0,00 0,00 0.00' ~0,00| : o:oul i wam;oq
0,00 0,00 D.Oﬂl 0,00 O,Uﬂl 4829 904,00!
0,00 0,00 0, 0,00 0,00 482 615,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 856,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 378,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00'

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 u.oo|



Strona 3

Jednostia = taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji |2 Sk Y| Limit2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018
koordynujaca od do o
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00] 0,00' 0,00 0,00
1.2.2 | - wydatki majatkowe o,oo' 0,00 o,oul u,ool 0,00 0,00
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostalo (Innn nit*wymienlone 18 119 232“,0 12214 874,00 14 431.._-329-,_“ g Oﬁ"ﬁiﬂu.ﬂﬁ s 0,00 0.00
w pkt 1.1i 1.2),z tego _ RGNS ir T f %
1.3.1 - wydatki biezace 5 954 261 ,Oﬂl 1185 439.00' 3 466 743.00I 1049 678.00' 0,00 0,00
1.3.2 | - wydatki majatkowe 12164 971,00 102938500 11014 586,00 0,00| 0,00 0,00
Termomodernizacja budynkéw )
1.3.2.1 | Powiatowego Zespotu Szkotnr 1 przy ul. | S@OSOPONEOWE | 5014 | 2015 919 982,00 367 570,00 552 412,00 0,00 0,00 0,00
Kopemika 5 w Pszczynie - wymiana
Zrodia clepfa | modernizacja c.o. -
Obnizenie emisji zanieczyszczen oraz
kosztéw utrzymania obieklu
Termomodernizacja budynku Zespofu ;
1.3.2.2 | Szkél nr 3 Specjainych w Pszczynie - o aweiwe | 2013 | 2015 918 470,00 524 557,00 272 913,00 0,00 0,00 0,00
Ochrona atmosfery poprzez

zmniejszenie emisji zanieczyszczer,
uzyskane dzieki zmniejszeniu
zapotrzebowania na energie cieping
obiektéw, a takze podniesienie komfortu
ich uzytkowania




Strona 4

. . _— _— Limit
Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit2023 | o s
0,00] 0,00| 0,00 0,00| 0,00 0,00
0,00 0,00] 0,00| 0,00} 0,00 0,00
_u.uu| o.oul o_;ool'. i -_gppl'.'"- Sl oml;m 4 g_’s’;a’m-,ool
o,ﬂ o.oo' o,oo’ 0,00| u,o—u[ 5701 910,00
0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 12043 971,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 962,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 470,00

PRZEWORNICZACA




